



COMUNE DI AFRAGOLA
Città Metropolitana di Napoli
Settore Lavori Pubblici

PROGETTO ESECUTIVO

Riqualificazione campo da rugby complesso
sportivo "Stadio L. Moccia"

ELABORATO 08

ANALISI PREZZI

COMMITTENTE
Comune di Afragola (NA)

R.U.P.
Ing. Nunzio Boccia

Progettista
Arch. M. Viola
Collaboratore
Geom. D. Procopio

ANALISI PREZZI NP20					
DESCRIZIONE ARTICOLO:					
Perforazione di murature con foro diametro fino a 36mm e lunghezza fino a 1,20 m perforazione del diametro fino a 36mm e lunghezza fino a 1,20 m con trapano a rotopercolazione. In conglomerato cementizio, anche se armato N° ferri di attesa 56 diam. 12mm. Profondità 30cm.					
MATERIALI (MT):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
Perforazione di muratura trapano a rotopercolazione. In conglomerato cementizio, anche se armato N° ferri di attesa 56 diam. 12mm. Profondità 30cm.	cm	56,0	€	2,00	112,00
trapano a rotopercolazione	cad.	2	€	80,00	160,00
		SOMMANO		€	272,00
NOLI (N):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
trapano percussione a batteria.	giorni	5,00	€	22,66	113,30
trasporto attrezzatura	giorni	5,00	€	50,00	250,00
materiali di consumo (punte metalliche trapano)	cad.	10,00	€	19,47	194,70
		SOMMANO		€	558,00
MANODOPERA (MO):	N.	ORE	PREZZO UNIT.		IMPORTO
OPERAIO SPECIALIZZATO	2	5	€	39,68	793,60
OPERAIO QUALIFICATI					-
OPERAIO COMUNE	3	5	€	33,04	991,20
		SOMMANO			€ 1.784,80
		TOTALE PARZIALE (MT+N+MO)			€ 2.614,80
MAGGIORATO DEL	2%	ONERI DELLA SICUREZZA			€ 52,30
MAGGIORATO DEL	15%	SPESE GENERALI			€ 392,22
MAGGIORATO DEL	10%	UTILE IMPRESA			€ 300,70
		TOTALE a corpo			€ 3.360,02
		arrotondamento a corpo			€ 3.360,00

ANALISI PREZZI NP21					
DESCRIZIONE ARTICOLO:					
Iniezioni di resina epossidica eseguita in perfori con attrezzatura idonea di pompaggio					
MATERIALI (MT):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
Pompe a pneumatiche	mt.	3	€	119,00	€ 357,00
materiale di consumo beccucci e tappi di chiusura	cad.	6	€	5,00	€ 30,00
		SOMMANO			€ 387,00
NOLI (N):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
Autocarro a cassone fisso con gru da 8.500 Kg a caldo	giorni	1,00	€	120,40	€ 120,40
					€ -
		SOMMANO			€ 120,40
MANODOPERA (MO):	N.	ORE	PREZZO UNIT.		IMPORTO
OPERAIO SPECIALIZZATO	1	3	1	€ 39,68	€ 119,04
OPERAIO QUALIFICATI					€ -
OPERAIO COMUNE	1	3	1	€ 33,04	€ 99,12
		SOMMANO			€ 218,16
		TOTALE PARZIALE (MT+N+MO)			€ 725,56
MAGGIORATO DEL	2%	ONERI DELLA SICUREZZA		€	14,51
MAGGIORATO DEL	15%	SPESE GENERALI		€	108,83
MAGGIORATO DEL	10%	UTILE IMPRESA		€	83,44
		TOTALE a corpo		€	932,34

ANALISI PREZZI NP25

DESCRIZIONE ARTICOLO:

Recinzione di delimitazione per campo di Rugby, pannello recinzione di rete elettrosaldata a maglie rettangolari, costituiti da fili d'acciaio zincati elettrosaldati e rivestiti a polvere di colore giallo e di un cancello pedonale di accesso al campo di dim. m.2.00 x h.2.50 a due ante come sopra. Nuovi pannelli per chiusura laterale panchine.

MATERIALI (MT):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
Recinzione di delimitazione per panchine campo da rugby	mt.	3		€ 99,90	€ 299,70
		SOMMANO			€ 299,70

NOLI (N):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
Autocarro a cassone fisso con gru da 8.500 Kg a caldo	giorni	0,15		€ 139,00	€ 20,85
		SOMMANO		€	20,85

MANODOPERA (MO):	N.	ORE	PREZZO UNIT.		IMPORTO
OPERAIO SPECIALIZZATO	1	2	1	€ 39,68	€ 79,36
OPERAIO QUALIFICATI					€ -
OPERAIO COMUNE	1	2	1	€ 33,04	€ 66,08
		SOMMANO € 145,44			
		TOTALE PARZIALE (MT+N+MO) € 465,99			
MAGGIORATO DEL	2%	ONERI DELLA SICUREZZA			€ 9,32
MAGGIORATO DEL	15%	SPESE GENERALI			€ 69,90
MAGGIORATO DEL	10%	UTILE IMPRESA			€ 53,59
		TOTALE a corpo			€ 598,80
		Totale arrotondato a corpo			€ 599,40

un

ANALISI PREZZI NP26					
DESCRIZIONE ARTICOLO:					
Panchina modello "Standard" da 5 metri (10 posti) in alluminio copertura in policarbonato alveolare sedute MOD. Bologna, coperture e fianchi realizzati in alluminio sezione 50x30.					
MATERIALI (MT):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
Panchine	cad.	2,00		€ 2.680,00	€ 5.360,00
		SOMMANO			€ 5.360,00
NOLI (N):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
Autocarro a cassone fisso	giorni	3,000		€ 149,00	€ 447,00
materiali di consumo	Pz.	3,000		€ 30,27	€ 90,81
		SOMMANO			€ 537,81
MANODOPERA (MO):	N.	ORE	PREZZO UNIT.		IMPORTO
OPERAIO SPECIALIZZATO	2	6	1	€ 39,68	€ 476,16
OPERAIO QUALIFICATI					
OPERAIO COMUNE	2	6	1	€ 33,04	€ 396,48
		SOMMANO			€ 872,64
		TOTALE PARZIALE (MT+N+MO)			€ 6.770,45
MAGGIORATO DEL	2%	ONERI DELLA SICUREZZA			€ 135,41
MAGGIORATO DEL	15%	SPESE GENERALI			€ 1.015,57
MAGGIORATO DEL	10%	UTILE IMPRESA			€ 778,60
		TOTALE a corpo			€ 8.700,03
		arrotondamento a corpo			€ 8.700,00



ANALISI PREZZI NP27					
DESCRIZIONE ARTICOLO:					
Panchina modello "Standard" da 2,50 metri (5 posti) in alluminio copertura in policarbonato alveolare sedute MOD. Bologna, coperture e fianchi realizzati in alluminio sezione 50x30.					
MATERIALI (MT):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
Panchina	cad.	1,00		€ 774,36	€ 774,36
		SOMMANO			€ 774,36
NOLI (N):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
Autocarro a cassone fisso	giorni	1,000		€ 139,00	€ 139,00
					€ -
		SOMMANO			€ 139,00
MANODOPERA (MO):	N.	ORE	PREZZO UNIT.		IMPORTO
OPERAIO COMUNE	2	2	1	€ 33,04	€ 132,16
		SOMMANO			€ 132,16
		TOTALE PARZIALE (MT+N+MO)			€ 1.045,52
MAGGIORATO DEL	2%	ONERI DELLA SICUREZZA			€ 20,91
MAGGIORATO DEL	15%	SPESE GENERALI			€ 156,83
MAGGIORATO DEL	10%	UTILE IMPRESA			€ 120,23
	TOTALE a corpo				€ 2.250,01
		arrotondamento a corpo			€ 2.250,00



ANALISI PREZZI NP24

DESCRIZIONE ARTICOLO:	
-----------------------	--

Fornitura e posa in opera di recinzione di delimitazione per panchine campo di Rugby, tramite smontaggio di quelle esistente, fissaggio del doppio palo in corrispondenza dei pannelli di 2000 mm con palo quadrato o rettangolare. Pannello modello Itria 2000/2500 maglia 55x200mm, piega 100mm. Panchine.

MATERIALI (MT):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
Recinzione di delimitazione per panchine campo da rugby	mt.	5		€ 99,90	€ 499,50
		SOMMANO			€ 499,50
NOLI (N):	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.		IMPORTO
Autocarro a cassone fisso con gru da 8.500 Kg a caldo	giorni	2,00		€ 139,00	€ 278,00
		SOMMANO			€ 278,00
MANODOPERA (MO):	N.	ORE	PREZZO UNIT.		IMPORTO
OPERAIO SPECIALIZZATO	1	4	1	€ 39,68	€ 158,72
OPERAIO QUALIFICATI					€ -
OPERAIO COMUNE	1	4	1	€ 33,04	€ 132,16
		SOMMANO			€ 290,88
		TOTALE PARZIALE (MT+N+MO)			€ 1.068,38
MAGGIORATO DEL	2%	ONERI DELLA SICUREZZA			€ 21,37
MAGGIORATO DEL	15%	SPESE GENERALI			€ 160,26
MAGGIORATO DEL	10%	UTILE IMPRESA			€ 122,86
		TOTALE a corpo			€ 1.372,87
		Totale arrotondato a corpo			€ 1.398,60



